
Rozpočet služby nebo projektu
A) VÝDAJE (vypište jednotlivé položky):

Popis položky *' Celkové výdaje (Kč) Požadovaná částka (Kč)
Spotřeba materiálu (zdravotní, kancelářský...) , -v' ____í—__i

■>.' **- — “ '■ ; i /ř: slf i ‘

r — ;

DDHM

.. _ ...

Opravy (přístroje) ■ ■ . . -ví

pí -i -.-i ■ ’ ■
Cestovné *• • ■ • - m «** i- ' -.•'Í'Í?,Í' í !

^Služby (nájemné prostor, energie, poradenské sl...) ' " ; iíf :- ’ ...•.... - 1 '5.‘- -- ;

Operativní leasing • 'Ty ' :

Osobní náklady „ s

jf||- . ; M-i ■ i

'i ;'1---V •- • ’ 31 """ '' K ' - • . lT 5"*- ••

l TT ; . ; ‘i '/-■ -- ' • . . ' ; ; , .v . -, ,. - , ’. . ." -. ...; ."rvi

4 4i .4- . - . -
'L ,'é\fí !

, ]

Výdaje celkem

■



-4

B) PŘÍJMY:
iW* ■ ■■ ■ ~ • . .

Položka *>
- : V . • »- ■/ -

Částka (Kč)
•••■••v'• • n i

% podíl

Vlastní prostředky (vlastní vklad, členské příspěvky)
•

Příjmy z projektu (vstupné, kurzovně, příjmy 
z prod.)

_ ' ■
' 1 A.-, ^ 

.v.,: ■

’>■*-
• ■

ťi

Dotace ze státního rozpočtu (MZ ČR)
- í 

Dotace z krajského úřadu , - . ■ -
r >

■ ■

Dotace z fondů
. í-"’-- ■ . 

4/

Jiné dotace
' ' .. 

Příspěvky dárců a sponzorů ‘ í "
XA V-,.

Ostatní (Úhrady zdravotních pojišťoven) - 4 
? •-

Požadovaná výše finanční podpory od Města 
Valašské Meziříčí ; • *’5 • VJ 

Požadovaná výše finanční podpory od DSO 
Mikroregion Valašskomeziříčsko-Kelečsko

' . •

-v m» • " * "
í . • ■ /

f’ Ví.fe
- «*■ ’*-/?' *

r

Příjmy celkem
:4

U registrované sociální služby uveďte doporučené procento podílu finanční podpory od územně 
samosprávných celků:................ I... ............................................................................

Další požadované finanční dotace od obcí z ORP Valašské Meziříčí, které nejsou zapojeny do 4 

systému kofinancování sociálních a souvisejících služeb v Mikroregionu Valašskomeziříčsko- 

Kelečsko, v roce 2020 (uveďte vždy název obce a požadovanou částku):

■* —
' fť

(možné přidat další řádky dle potřeby)

■ •'í-4




